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Pref. Nombre Teléfono | Ext. Email Departamento Puesto Nominal Puesto Funcional
Lic. |MaxEsvin Antonio Solorzano Martinez 2315-7777] 152 msolorzano@fedefutguate.org Secretaria General Administrativa Secretario General Administrativo Interino | Secretario General Administrativo Interino
Sonia Magali Chico Marroquin 2315-7777| 151 magali.chico@fedefutguate.org Secretaria General Administrativa Asistente Secretaria General Administrativa |Asistente Secretaria General Administrativa
Lic. [Carmen Magnolia Merida Castafieda Escobar [2315-7777 172 cmerida@fedefutguate.org Auditoria Interna Auditora Intema Auditora Interna
AlexGiovanni Argueta Saucedo 2315-7777| 166 prensa@fedfutguate.org Direccion de Prensa Director de Prensa Director de Prensa
Carlos Estuardo Merida 2315-77771 100 - Coordinacién Deportiva Coordinador Deportivo Coordinador Deportivo
Esthefany Alejandra Lemus Pocasangre 2315-7777| 100 estefany l@fedefutguate.org Coordinacién Deportiva Asistente de Coordinacion Deportiva Asistente de Coordinacion Deportiva
Eugenia Judrez 2315-77771 100 - Coordinacion Deportiva Asistente de Cocina Asistente de Cocina
Floridalma Pelén Morales de Hernandez 2315-7777| 100 - Coordinacién Deportiva Encargada de Limpieza Encargada de Limpieza
Dr. [Nelson Eduardo Funes Morales 2315-77771 100 - Coordinacion Deportiva Fisioterapista Fisioterapista
Lic. [Orlando Barreda 2315-7777] 145 obarreda@fedefutguate.org Direccion Financiera Director Financiero Director Financiero
Ana Yolanda del Rosario Martinez Pefia 2315-7777] 110 ymartinez@fedefutguate.org Direccion Financiera Asistente de Direccion Financiera Asistente de Direccion Financiera
José Adonay Calel 2315-7777| 143 acalel@fedefutguate.org Direccion Financiera Coordinador de Presupuesto Coordinador de Presupuesto
Alexander Antonio Hernandez Garcia 2315-7777] 143 alexhi@fedefutgate.org Direccion Financiera Asistente de Presupuesto Asistente de Presupuesto
Luis Jorge Aucar Castaiieda 2315-7777| 141 laucar@fedefutguate.org Direccion Financiera Coordinador de Tesoreria Coordinador de Tesoreria
Josue Estuardo Toledo Polanco 2315-7777 141 jtoledo@fedefutguate.org Direccion Financiera Encargado de Boleteria Encargado de Boleteria
Julia Esperanza Garcia Morales 2315-7777] 110 esperanzag@fedefutguate.org Direccién Financiera Contadora General Contadora General
Carlos Modesto Falla Murillo 2315-7777| 143 cfalla@fedefutguate.org Direccion Financiera Encargado de Inventario Encargado de Inventario
Lic. |Bethzy Marili Burgos Elias 2315-7777| 152 bburgos(@fedefutguate.org Direccion de Asuntos Juridicos y Deportivos |Directora de Asuntos Juridicos y Deportivos g:;g:ir:o(:e el
Lic. |Mario Antonio Mendoza Pineda 2315-7777] 100 mariom@fedefutguate.org Direccion de Desarrollo Técnico Director de Desarrollo Técnico Director de Desarrollo Técnico
Leslie Stephanie Tobias Orantes 2315-7777| 100 leslietobias @fedefutguate.org Direccion de Capacitacion Asistente de Capacitacion Asistente de Capacitacion
Karen Yesenia Barrios Marroquin 2315-77771 100 kbarrios(@fedefutguate.org Departamenro de Arbitraje Asistente Comision Arbitral Asistente Comisién Arbitral
Lic. |Joanna Waleska Espinoza Véliz 2315-7777| 115 jespinoza@fedefuguate.org Departamento de Recursos Humanos Encargada de Recursos Humanos Encargada de Recursos Humanos
Maria Fernanda Chiapas Reyes 2315-7777] 115 | coordinacionadministrativa@fedefutguate.org | Departamento de Recursos Humanos Asistente Recursos Humanos Asistente Recursos Humanos
Hugo Alejandro Bollat Herrera 2315-7777] 142 hugob@fedefutguate.org Direccion de Asociaciones Departamentales | Director de Asociaciones Departamentales  [Director de Asociaciones Departamentales
Edgar Emnesto Arango Adolfo 2315-7777| 142 emestoa@fedefutguate.org Direccion de Asociaciones Departamentales |Asistente de Asociaciones Departamentales |Asistente de Asociaciones Departamentales
Lic. |Olga Paola Coy Batres 2315-7777] 113 pbatres @fedefutguate.org Coordinacién Administrativa Coordinadora Administrativa Coordinadora Administrativa
Julio Roberto Rodriguez De Ledn 2315-7777] 114 jrodriguez@fedefutguate.org Coordinacién Administrativa Encargado de Compras Encargado de Compras
José Pablo Gonzilez Ojeda 2315-7777| 114 _pgonzlezafedefutguate.org Coordinacién Administrativa Asistente de Compras Asistente de Compras
Victor Manuel Marroquin Marroquin 2315-7777) 100 - Coordinacion Administrativa Encargado de Vehiculos Encargado de Vehiculos
Juan Luis Cruz Guardia 2315-7777] 114 juanci@fedefutguate.org Coordinacién Administrativa Encargado de Almacén Deportivo Encargado de Almacén Deportivo
Aura Guadalupe Chacén 2315-7777] 100 aurychacon@fedefutguate.org Coordinacién Administrativa Recepcionista Recepcionista
Milton Alfredo Morales Miguel 2315-77771 100 - Coordinacion Administrativa Piloto Mensajero Piloto Mensajero
Mario René Hernédndez Asencio 2315-7777] 132 escanerfedefut@fedefutguate.org Coordinacién Administrativa Archivista Archivista
Manuel Nifio Menéndez* 2315-7777] 100 - Coordinacién Administrativa Mensajero Interno Mensajero Interno
Thelma Aracely Urrutia Pineda 2315-7777| 113 turrutia@fedefutguate.org Coordinacién Administrativa Proveduria Proveduria
Carlos Antonio Camey Us 2315-7777| 100 - Coordinacién Administrativa Utilero de Selecciones Nacionales Utilero de Selecciones Nacionales
Paulino Boch Turuy 2315-7777{ 100 - Coordinacién Administrativa Utilero de Selecciones Nacionales Utilero de Selecciones Nacionales
Oscar René Pelén Hernandez 2315-7777] 100 - jinaci mini Bl i i
Victalina Marquez Arévalo de Vasquez 2315-7777 | 100




